ORARI 1
KUJDESTARIVE

Klinika e
Onkologjisé

E Diel

E Héné

E Marte

E Mérkuré

E Enjte

Orari pér Muajin Mars/2026
Emri dhe Mbiemri

Dr. Luan Krasniqi

Dr. Faton Sermaxhaj

Dr. Blerim Gjoci

Dr. Ibrahim Sejdiu

Dr. Fatmire Ramaxhiku

Dr. Dafina Ademi

Dr. Adelina Ademi

Dr. Arben Bislimi

Dr. Destan Azemi

01

02

03

04

05



E Premte

E Shtuné

E Diel

E Héné

E Marte

E Mérkuré

Dr.

Dr.

Ardian Millaku

Brunilda Haxhiu

Dr.

Dr.

Arta Kameri Jusufi

Behar Raci

Dr.

Dr.

Dr.

Ekrem Hyseni
Gazmore Bardhi

Vildana Goga

Dr.

Luan Krasniqi

Dr.

Dr.

Faton Sermaxhaj

Blerim Gjoci

Dr.

Dr.

Ibrahim Sejdiu

Fatmire Ramaxhiku
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E Enjte

E Premte

E Shtuné

E Diel

E Héneée

Dr.

Dr.

Dafina Ademi

Adelina Ademi

Dr.

Dr.

Arben Bislimi

Destan Azemi

Dr.

Dr.

Ardian Millaku

Brunilda Haxhiu

Dr.

Dr.

Arta Kameri Jusufi

Behar Raci

Dr.

Dr.

Dr.

Ekrem Hyseni
Gazmore Bardhi

Vildana Goga
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E Marte

E Mérkureé

E Enjte

E Premte

E Shtuné

E Diel

E Héne

Dr

. Luan Krasniqi

Dr

Dr

. Faton Sermaxhaj

. Blerim Gjoci

Dr

Dr

. Ibrahim Sejdiu

. Fatmire Ramaxhiku

Dr.

Dr.

Dafina Ademi

Adelina Ademi

Dr

Dr

. Arben Bislimi

. Destan Azemi

Dr

Dr

. Ardian Millaku

. Brunilda Haxhiu

Dr

Dr

. Arta Kameri Jusufi

. Behar Raci
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E Marte

E Mérkureé

E Enjte

E Premte

E Shtuné

E Diel

Dr.

Dr.

Dr.

Ekrem Hyseni
Gazmore Bardhi

Vildana Goga

Dr.

Luan Krasniqi

Dr.

Dr.

Faton Sermaxhaj

Blerim Gjoci

Dr.

Dr.

Ibrahim Sejdiu

Fatmire Ramaxhiku

Dr.

Dr.

Dafina Ademi

Adelina Ademi

Dr

Dr

. Arben Bislimi

. Destan Azemi
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E Hené

E Marte

Dr. Ardian Millaku

Dr. Brunilda Haxhiu

Dr. Arta Kameri Jusufi

Dr. Behar Raci
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